
№ 1162 от 07.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 26.10.2018 № 2260». (Жел. нов. спецвыпуск № 13 от 13.06.2019г.) 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьями 1 и 2 

Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

некоммерческих организаций), используемого в целях предоставления его во владение и (или) 

в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

социально ориентированным некоммерческим организациям, а также о порядке и условиях 

предоставления во владение и (или) в пользование включенного в указанный перечень 

имущества, утвержденного решением Железногорской городской Думы от 31.01.2013 № 118-

5-РД, на основании решений Железногорской городской Думы от 27.11.2018 № 137-6-РД, от 

07.02.2019 № 152-6-РД, от 16.05.2019 № 173-6-РД, от 16.05.2019 № 174-6-РД «О передаче в 

безвозмездное пользование муниципального имущества» Администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 26.10.2018 № 2260 

«Об утверждении перечня муниципального имущества, используемого в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим 

организациям» следующие изменения: 

в приложении к постановлению в столбце «№ и дата договора пользования (аренды), 

срок договора, размер арендной платы»: 

1) в строке 2 слова «от 07.12.2017 № 21, срок: с 29.12.2017 по 27.12.2018» заменить 

словами «от 27.11.2018 № 24, срок: с 28.12.2018 по 26.12.2019»; 

2) в строке 7 слова «от 14.05.2018 № 11, срок: 30.03.2018 по 28.03.2019» заменить 

словами «от 20.05.2019 № 17, срок: с 29.03.2019 по 27.03.2020»; 

3) в строке 8 слова «от 09.01.2018 № 1, срок: с 26.12.2017 по 24.12.2018» заменить 

словами «от 07.02.2019 № 8, срок: с 25.12.2018 по 23.12.2019»; 

4) в строке 9 слова «от 27.02.2018 № 5, срок: с 27.02.2018 по 25.02.2019» заменить  

словами «от 20.05.2019 № 16, срок: с 26.02.2019 по 24.02.2020».  

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. в срок не позднее 13 июня 2019 года опубликовать настоящее 

постановление в газете «Железногорские новости» и разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                               Д.В. Котов 
 

 

 

Матвиенко О.Д. 

2-40-64 

consultantplus://offline/ref=6AED694916E743EEA9B68BB12E9D2C35D2DEABA7422334869BE63692586F35B8143F6B2F8567EAAE8B45ACI1M7N

